dal punto di vista formale, non riportino un punteggio complessivo pari ad almeno 60/100 in virtù 

di quanto previsto dal punto 8 dell’Avviso stesso; 

http://www.unar.it/

PRESO ATTO che per il finanziamento del sopracitato Avviso, come previsto dal punto 4, è 
destinata la somma complessiva pari ad euro 350.000,00 (trecentocinquantamila/00), di cui euro 

200.000,00 per la Linea 1 ed euro 150.000,00 per la Linea 2, a valere sul PN Inclusione e Lotta alla 

Povertà, Priorità 1 “Sostegno all’inclusione sociale e lotta alla Povertà”, Obiettivo specifico ESO 
4.11, misura 4.10.1.1 del Programma Nazionale “Inclusione e lotta alla povertà 2021-2027”, così